Republi e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Mmuupal Ka

ﬂINr 60/01-6¢

N& bazé t& nenit 57.1 dhe 57.2 t& Rregullores O01Nr. 7864/08 pér P
Komunés e datés 13.11.2008, né ¢éshtjen e shqyrtlmn té Raportit

pér Politiké dhe Financa pér vitin 2023, Kuvendi i Komungs K
t€ mbajtur mé daté 29 mars 2024, mori k&té:

VENDIM _
PER APROVIMIN E RAPORTIT TE PUNES I KOMITETIT
PER POLITIKE DHE FINANCA PER VITIN 2023

1. Me kété Vendim, Aprovohet Raporti 01Nr. 60/01-6695/24 - me tekstin e
Raport Pune i Komitetit pér Politik& dhe Financa pér vitin 2023.

2. Raporti si né pikén 1 t& kétij Vendimi p&rmban, plkesynnﬁéﬁt w 'H&Je me real 2
detyrave nga fushé-veprimtarité qé jang n& kompetencé t& Kor

Financa dhe nivelin e realizimit t& tyre lidhur me aktiwm_é‘» Mluar.pé g
2023.

3. Raporti &shté pérmbledhur né gjithsej 8 faqe dhe i nj&jti &shté pjesé pérbéré
Vendimi.

4. Ky Vendim hyn n& fugi sipas nenit 17 t& Rregullores (MAPL) Nr.01/2017-
procedurén e hartimit dhe publikimin e akteve t&€ komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés; Komiteti pér Politiké dhe Finar
Arkivi.



Makfire Malsiu

From: Vjosa Ahmetaj

Sent: Wednesday, April 17, 2024 11:22 AM

To: Kemajl Murseli

Ce: Erblin Hetemi; Xhevat Tafa; Makfire Malsiu

Subject: Njoftim....

| nderuar,

Bazuar né Rregulloren e Qeverisé s& Republikés s& Kosovés Nr. 06/2021 ne

Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér Shagyrtimin Administrativ 1& Akteve t& t e

organeve 1€ komunés gé nuk i nénshtrohen shqyrtimit t& detyrueshé fria

e Administrimit t& Pushtetit Lokal pas shqyrtimit & pérmbaijtjes s& akiey jim:

- Vendimi O1Nr. 60/01-6695/24 pér aprovimin e raportit t& punés pér

vitin 2023, vendim i datés 29.03.2024, vieréson se akti i k« té
detyrueshém té ligishmérisé.

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal mbetet n& disporzicion t& Komuné étejmé

né lidhje me kété vierésim.

Me respekt,

Vjosa Ahmetaqj

Lyrtare e Larté pér Monitorim té Komunave
Departamenti Ligjor dhe Monitorim té Komunave — MAPL
Tel: 038200 64 144

E-mail: vjosa.ahmetaj@rks-gov.net

Adresa: Pallati i Shtypit Ish-Rilindja




